
UCHWAŁA NR XXIX/371/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXV/323/2017 
Rady Gminy w Siedlcach z dnia 18 maja 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488), Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siedlce na 2021 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 1E93E7E6-9B3F-4F9D-83F1-0033925CE19C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/371/2021 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Termin Zadanie Jednostka 
kontrolowana 

Styczeń Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. - 
Luty Kontrola zadania „Projektowanie i rozbudowa szkoły w Nowych 

Iganiach”. 
Urząd Gminy 

Siedlce 
Marzec Kontrola zadania: "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Siedlce„. 
Urząd Gminy 

Siedlce 
Kwiecień Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej za 2020 rok. Urząd Gminy 

Siedlce 
Maj Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2020 rok oraz przygotowanie wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce. 

Urząd Gminy 
Siedlce 

Czerwiec Kontrola wydatkowania funduszu sołeckiego za 2020 rok. Urząd Gminy 
Siedlce 

Sierpień Kontrola gospodarowania mieniem (sprzedaż, najem) za 2020 rok. Urząd Gminy 
Siedlce 

Wrzesień Kontrola wydatków na bieżące utrzymanie dróg, remonty dróg 
oraz asfaltowanie w 2020 roku. 

Urząd Gminy 
Siedlce 

Październik Kontrola gospodarki finansowej w zakresie stypendium 
sportowego, za wyniki w nauce oraz pomocy materialnej dla 
uczniów. 

Urząd Gminy 
Siedlce 

Grudzień Opinia w sprawie projektu budżetu gminy na 2022 rok. Urząd Gminy 
Siedlce 

Id: 1E93E7E6-9B3F-4F9D-83F1-0033925CE19C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

